香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何責任。

濰 柴 動 力 股 份 有 限 公 司
WEICHAI POWER CO., LTD.
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2338）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則第13.10B條而
作出。

茲載列濰柴動力股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站刊登日期為
二零一五年三月二十七日的公告，僅供參閱。中文公告的全文刊登於聯交所及
本公司網站。

承董事會命
董事長兼首席執行官

譚旭光

中國山東濰坊

二零一五年三月二十七日

於本公告刊發之日，本公司執行董事為譚旭光先生、張泉先生、徐新玉先生、
李大開先生、方紅衞先生及孫少軍先生；本公司非執行董事為王曰普先生、楊
世杭先生、Julius G. Kiss先生、韓小群女士、江奎先生及Gordon Riske先生；本公司
獨立非執行董事為盧毅先生、朱賀華先生、張振華先生、張忠先生、王貢勇先
生及寧向東先生。

 1

䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱䇱ࡨԓ⸱˖̟̟̟000总总方 000总总方 000总总方 000总总方                                         䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠䇱ࡨㆰ〠˖̟̟̟╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘ࣋╽Ḥࣘޜ                                ࣋㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧޜ㕆ਧ˖̟̟̟心0府心0府心0府心0府担担担担----00接00接00接00接

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ

心0府担心0府担心0府担心0府担 ᒤㅜҼ⅑Ѥᰦ㪓һՊՊ䇞ߣ䇞ᒤㅜҼ⅑Ѥᰦ㪓һՊՊ䇞ߣ䇞ᒤㅜҼ⅑Ѥᰦ㪓һՊՊ䇞ߣ䇞ᒤㅜҼ⅑Ѥᰦ㪓һՊՊ䇞ߣ䇞ޜޜޜޜ

ᵢޢਮ㪙ӁՐޞ։ᡆؓ䇷ؗᚥᣡ䵨ⲺᇯⵕᇔȽ⺤Ƚᇂ᮪θ

⋗ᴿ㲐ٽ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾䘦ᡌ䠃ཝ䚍╅Ⱦ，

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄л〠ĀޜਨāᡆĀᵜޜਨā˅心0府担ᒤㅜ

Ҽ⅑Ѥᰦ㪓һՊՊ䇞Ҿ心0府担ᒤ总ᴸ心7ᰕԕՐⵏ㺘ᯩߣᔿਜᔰǄᵜ⅑Պ

䇞ᓄࠪᑝ㪓һ府方Ӫˈᇎ䱵ࠪᑝ㪓һ府方Ӫˈޡ᭦എᴹ᭸⾘ᮠ府方⾘ˈᵜ⅑

Պ䇞Ⲵਜ䳶ǃਜᔰ৺㺘ߣ〻ᒿㅖਸǉѝॾӪ≁઼ޡഭޜਨ⌅Ǌ઼ǉޜ

ਨㄐ〻ǊⲴᴹޣ㿴ᇊǄՊ䇞ਸ⌅ᴹ᭸䙊䗷ྲлߣ䇞˖

ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾޜਨ᭦䍝ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾޜਨ᭦䍝ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾޜਨ᭦䍝ᇑ䇞৺ᢩ߶ޣҾޜਨ᭦䍝股up鉴rl集ft股up鉴rl集ft股up鉴rl集ft股up鉴rl集ftᡰᤱࠟۢޜਨ㛑ԭⲴ䇞Ṹᡰᤱࠟۢޜਨ㛑ԭⲴ䇞Ṹᡰᤱࠟۢޜਨ㛑ԭⲴ䇞Ṹᡰᤱࠟۢޜਨ㛑ԭⲴ䇞Ṹ

ѪᕪᵜޜਨⲴṨᗳㄎҹ઼࣋ഭ䱵ॆ≤ᒣˈ䢤Ҿ码益O管 理署O良P A理

˄л〠Āࠟۢޜਨā˅䘁ᵏⲴՈ㢟ъ࣑㺘⧠ˈᵜޜਨᤏ䙊䗷䰤᧕ޘ䍴

ᆀޜਨ董鉴集通ha集 Pow鉴r 商票ux鉴m过ourg) 申ol部集ng 股审à r审l审˄л〠Ā╽

Ḥ๑ā˅ˈ᤹➗⇿㛑总方审府担⅗ݳⲴԧṬ䍝Ҡ股up鉴rl集ft 申ol部集ng 股审

à r审l审˄л〠Ā股up鉴rl集ftā˅ᡰᤱᴹⲴ意易0з㛑ࠟۢޜਨ㛑ԭˈঐࠟ

䜘ᐢਁ㹼㛑ԭⲴ∄ֻѪ意审易担动ޘਨޜۢ ᭦̍䍝ᙫԧѪ府方如接易总审担з⅗ݳˈ

਼ᰦᣵᓄⲴӔ᱃ᡀᵜ˄л〠Āᵜ⅑Ӕ᱃ā˅Ǆᵜ⅑Ӕ᱃ᆼᡀਾˈ

ᵜޜਨ䰤᧕ᤱᴹࠟۢޜਨⲴ㛑ᵳ∄ֻሶ䘋а↕㠣总方审心担动Ǆ

㪓һՊ䇔ѪᴹޣӔ᱃ᶑⅮޜᒣਸ⨶ǃӔ᱃᤹а㡜୶ъᶑⅮᡆᴤ֣

ᶑⅮ䘋㹼 ㅖ̍ਸޜਨ৺ᮤփ㛑ьⲴ࡙⳺ˈ਼ ᢩ߶ᵜ⅑Ӕ᱃ᒦᦸᵳޜ

ਨ㓿㩕㇑⨶ቲǃ╽Ḥ๑৺ަ㻛ᦸᵳӪ˖˄府˅ㆮ㖢оᵜ⅑Ӕ᱃

䜘ޣᵜ⅑Ӕ᱃ᡰ⎹ѝഭ᭯ᓌ⨶࣎˅Ⲵᡰᴹ⌅ᖻ৺ަԆ᮷Ԧ˗˄心ޣ

䰘Ⲵᴹޣ⭣䈧〻ᒿ৺㔝˗˄ 总˅࣎⨶ᵜ⅑Ӕ᱃Ⲵަᆳа࠷ޣһᇌǄ

 2

ᵜ䇞Ṹᇎ䱵ᣅ⾘Ӫᮠ府方Ӫˈަѝ府方⾘䎎ᡀˈ0⾘৽ሩˈ0⾘ᔳᵳˈ

 䇞䙊䗷ᵜ䇞ṸǄߣ

⢩↔ޜǄ

╽Ḥࣘ࣋㛑ԭᴹ䲀ޜਨ㪓һՊ

   ҼƻаӄᒤйᴸҼॱгᰕ